[image: image1.emf]МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН   «МЕГИНО - КАНГАЛАССКИЙ УЛУС»   МУНИЦИПАЛЬНОЕ   КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ   «МЕГИНО - КАНГАЛАССКОЕ РАЙОННОЕ  УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ»   «МЭҢЭ - ХАҢАЛАС УЛУУҺА»   МУНИЦИПАЛЬНАЙ ОРОЙУОН   «МЭҢЭ - ХАҢАЛАС ОРОЙУОНУН  ҮӨРЭ ¡ ИРИИГЭ САЛАЛТАТА»  МУНИЦИПАЛЬНАЙ КАЗЕННАЙ  ТЭРИЛТЭ

ПРИКАЗ

«01» марта 2012 г.

	БИРИКЭЭС

№ 02-28/01

О добровольной пожарной охране

в учреждениях образования Республики Саха (Якутия)

На основании федерального закона от 06.05.2011 года №100-ФЗ «О добровольной пожарной охране» и Закона Республики Саха (Якутия) от 15.12.2011 года 3№ 869-IV «О мерах поддержки добровольной пожарной охраны на территории Республики Саха (Якутия)», приказа МО РС (Я) от 06 февраля 2012 года №369 «О добровольной пожарной охране в учреждениях образования Республики Саха (Якутия)» и с целью пропаганды пожарной безопасности ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителям образовательных учреждений Мегино-Кангаласского улуса:

1.1. Формировать в образовательных учреждениях добровольную пожарную охрану.

1.2. Окончательную дату регистрации по формированию добровольной пожарной охраны в образовательных учреждениях Республики Саха (Якутия) установить со сроком до 01 мая 2012 года.

3. Утвердить форму предоставления отчетности по формированию добровольной пожарной охраны согласно приложению №1 приказа.

4. Координацию за формированием добровольной пожарной охраны возложить на заместителя начальника Скрябина И.М.

5. Контроль над исполнением настоящего приказа возлагаю на себя

Начальник управления               п/п           М.Н. Колмаков

Приложение №1
к приказу МКУ «Мегино-Кангаласское РУО»

 от 01 марта 2012 года №02-28/01
Форма отчета о создании добровольной пожарной охраны в образовательных учреждениях Мегино-Кангаласского улуса

Наименование учреждения_______________________________________________

	Заявление о регистрации общественного объединения в реестре общественных объединений пожарной охраны
	Заявление о регистрации члена (участника) общественного объединения пожарной охраны в сводном реестре добровольных пожарных
	Заявление о согласии на обработку персональных данных

	Дата регистрации

	Дата регистрации фамилия, имя отчество, должность

	Дата регистрации

Директор учреждения___________________ (ФИО)

                                                                                (подпись)

Отчет составил (должность)              ____________________(ФИО)

                                                                               (подпись)